
 

 
 

Pag. 1 | 2 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                 Fabriano, lì (vedi segnatura) 

                   Al SITO WEB   

                     Agli atti 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO NELL’AVVISO Prot. n.0008049/U del 21/07/2022, per la 

selezione di figura di COLLAUDATORE  da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 

del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-26 

CUP: D99J21007210007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless,nelle  

scuole; 
VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID\0040055 del 14/10/2021 autorizzativa del progetto in oggetto; 
 
VISTA   la necessità di individuare una figura di COLLAUDATORE per la corretta esecuzione del progetto in oggetto; 
 
VISTO  l’Avviso Prot. 0008049/U del 21/07/2022 per la selezione di n° 1 figura di COLLAUDATORE  da 

impiegare nel progetto in oggetto; 
 

VISTO il provvedimento di comparazione dei curricula del DS Prot. n. 8352 dell’ 8/08/2022 da cui risulta pervenuta 
regolarmente una sola candidatura presentata dal sig. MANONI MIRKO  con mail pec prot. n° 8133 del 
26/07/2022 , 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DI MERITO  mediante affissione all’Albo on-line sul sito 

dell’Istituzione Scolastica: 

 

N° CANDIDATI PUNTI 

 
1 

 
MANONI MIRKO 

 
27 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0008353/U del 08/08/2022 13:21:31VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

    Pag. 2 | 2 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.  Trascorso tale termine 

senza alcuna opposizione, l’esito della selezione diventerà definitivo e costituirà notifica. 

                                                                                                                                                                                   

      

                                                                                            

Il Dirigente Scolastico 

                                                                           Prof. Emilio Procaccini  

 
                                                                                Firmato Digitalmente ,  

                                                                               (ai sensi del D..lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 

 

 
 

  

  

 


		2022-08-08T13:22:08+0200
	EMILIO PROCACCINI




